АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК САНДОВО»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25.08.2020 г.                                   п. Сандово                                        № 24
О назначении публичных слушаний
по проекту межевания территории
с целью размещения торгово- офисного

объекта по ул.А.И.Виноградова
В соответствии со ст. 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом администрации городского поселения «Поселок Сандово» Тверской области , Положением  о публичных слушаниях в муниципальном образовании администрации городского поселения «Поселок Сандово» Тверской области, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Поселок Сандово» Тверской области от 15.02.2006 г.  № 7, администрация городского поселения  «Поселок Сандово» Тверской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить 28.08.2020г. в 12ч. 00мин. в актовом зале в здании администрации Сандовского района проведение публичных слушаний по проекту межевания территории с целью размещения торгово-офисного объекта по ул.А.И.Виноградова.

2. Поручить администрации муниципального образования городское поселение «Поселок Сандово» Тверской области проведение выставки и экспозиции демонстрационных материалов проекта межевания территории с целью размещения торгово-офисного объекта по ул.А.И.Виноградова  по адресу: Тверская область, Сандовский район, пгт. Сандово, ул.  Советская, д.11, в рабочие дни с 9-00ч. до 13-00ч. с 14-00ч. до 18-00ч. Предложения и замечания собираются в администрации городского поселения «Поселок Сандово» в срок до 25 сентября 2020г.
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации Сандовского района Тверской области и обнародованию путем размещения на информационных стендах администрации городского поселения «Поселок Сандово» Тверской области.
Глава городского поселения «Поселок Сандово»                           Н.Н.Шустров